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HFC Hydration Help

Sardine Bouillon met Sardines

0ok beschikbaar:
Kippenbouillon met Kipfilet

Geitenmelk

Tonijn Bouillon met Tonijnfilet

Zalm Bouillon met Zalmfilet

Kitten 2-12 Senior 7+ Agnvullend
maanden diervoeder

O

509

almo nature

; Fondazione

Katten hebben de neiging weinig te drinken, HFC Hydration Help draagt bij aan hun vochtbalans en de gezondheid van het urinewegstelsel. Het is een ideaal supplement voor
het voeden van katten van alle groottes en leeftijden, inclusief gesteriliseerde katten. Bereid met ingrediénten welke van origine
geschikt zijn voor menselijke consumptie, maar nu vanwege commerciéle redenen gebruikt worden in kattenvoeding. Almo Nature raadt aan verschillende eiwitbronnen af te
wisselen. Op die manier geef je je kat een gevarieerde voeding met veel verschillende smaken die zelfs de meest veeleisende katten kunnen bekoren! Het zakje van zowel
plastic als aluminium zorgt ervoor dat je het product goed kunt bewaren en kan bij correcte verwerking worden hergebruikt om energie te produceren. HFC Hydration Help -
beschikbaar in zakjes van 50 g. Almo Nature is een geéngageerd merk, 100% eigendom van de Fondazione Capellino.

Human Grade
HFC

Bereik
HFC Hydration Help

Land van herkomst
TH

Analytische bestanddelen
Ruw Eiwit
Ruwe Celstof
Ruw Vet
Ruwe As

Vocht
Energiewaarde

57
01
2,6
02

88

530 kcal/kg

Technische gegevens enkele verpakking

Verpakkingstype
Hoogte (cm)
Breedte (cm)

Lengte (cm)

Technische gegevens verpakking
Stuks per doos
Gewicht doos (kg)
Dozen per pallet
Hoogte pallet (cm)
Aantal dozen per laag
Aantal lagen per pallet
Doos (lange zijde) (cm)
Doos (korte zijde) (cm)
Doos (hoogte) (cm)
Verpakkingstype

Pouch
12.5
9.5

1

24
1.53
230
146.5
23

10
25.6
9.7
13.2

Glutenvrij

Productnaam

Sardine Bouillon met Sardines

Artikelnummer
5893

Samenstelling

Type

Natvoer

EAN
8001154001907

Sardine bouillon 73,5%, sardines 25%, rijst 1,5%.

Talen

=
=
=
(A)

Adres

Dagelijkse portie bij benadering

Bewaring en houdbaarheid

Mono-eiwitbron

Gewicht

509

Bar code

18001154001904

Italiaans, Duits, Frans, Engels, Nederlands, Spaans, Fins, Zweeds.
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